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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 123/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
24 август 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 42 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА
Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спречување и заштита од дискриминација - I читање, поднесен од пратеникот Лилјана Поповска.
Предлогот на дневниот ред  се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на пензии и пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од вознемирување на работно место, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за волонтерство, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за евиденциите од областа на трудот, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за европски работнички совет, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 21 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-одлука за изменување на Одлуката за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција „Одлучна поддршка“ во Авганистан;
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	2.
	Предлог-закон за безбедност на сообраќајот на патиштата - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност, по скратена постапка; 
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за гранична контрола, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за странците, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од експлозивни материи, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прометот со експлозивни материи, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 40 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ
Предлог на дневен ред:

	[image: image23.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управната инспекција - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за постапување по претставки и предлози - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за адвокатурата, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за медијација, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за странската информативна дејност во Република Македонија, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за матичната евиденција, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал, по скратена постапка.



12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 90 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за волонтерство, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од вознемирување на работно место, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за европски работнички совет, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;

	[image: image40.jpg]



	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на пензии и пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања, по скратена постапка;

	[image: image44.jpg]



	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за евиденциите од областа на трудот, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за адвокатурата, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог-закон за изменување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење, по скратена постапка - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за медијација, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за странската информативна дејност во Република Македонија, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за матичната евиденција, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за прометот со експлозивни материи, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од експлозивни материи, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за странците, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за гранична контрола, по скратена постапка.


14.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 62 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
(започната на 20.8.2015 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
...
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност, по скратена постапка;

	[image: image63.jpg]



	53.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за волонтерство, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од вознемирување на работно место, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за европски работнички совет, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	58.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на пензии и пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица, по скратена постапка;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд, по скратена постапка;
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	61.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања, по скратена постапка;
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	62.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	63.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за евиденциите од областа на трудот, по скратена постапка;
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	64.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за адвокатурата, по скратена постапка;
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	65.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата, по скратена постапка;
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	66.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка, по скратена постапка;
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	67.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење, по скратена постапка;

	[image: image78.jpg]



	68.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за медијација, по скратена постапка;
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	69.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
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	70.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странската информативна дејност во Република Македонија, по скратена постапка;

	[image: image81.jpg]



	71.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за матичната евиденција, по скратена постапка;
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	72.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување, по скратена постапка;
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	73.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прометот со експлозивни материи, по скратена постапка;
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	74.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од експлозивни материи, по скратена постапка;
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	75.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови, по скратена постапка;
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	76.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странците, по скратена постапка;
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	77.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност, по скратена постапка;
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	78.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за гранична контрола, по скратена постапка;
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	79.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 24.8.2015
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